
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 28/05/2014 
Αριθ. πρωτ. 7210   

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό 7209/28-05-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Αντικατάσταση μελών του διαγωνισμού συμφωνία-πλαίσιο «Υπηρεσίες επισκευής και 
συντήρησης ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων κτηρίου», λόγω αποχώρησής 

τους. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού «Ζακέτες πλεκτές». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Καταμέτρησης εργαλείων και υλικών οδοντιατρείου ΕΚΑ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ,  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΑΙΟΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΡΔΙΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ, ΔΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΤΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


